
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo  
cải cách hành chính tỉnh Bắc Giang 

––––––––––––––– 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1388/SNV-CCHC  

ngày 21 tháng 9 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bắc 
Giang (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 
Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 02/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về 
việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh Bắc Giang. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh; 
Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và 
các thành viên nêu tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh; 
- Lưu: VT, NC. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái 

 
 
 
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2020 



2 

DANH SÁCH 
Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bắc Giang 

(ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     tháng 9 năm 2020 
của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––––––––– 
 

STT Họ và tên Chức vụ 

1 Trần Văn Đông Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Thư ký BCĐ – Tổ trưởng 

2 Kiều Phương 
Trưởng Phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ – Tổ 
phó 

3 Lê Đức Bền 
Phó Trưởng Phòng Nội chính, Văn phòng UBND 
tỉnh – Tổ phó 

4 Hồ Ngọc Thành 
Trưởng Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn 
phòng UBND tỉnh – Thành viên 

5 
Nguyễn Văn 
Khánh 

Phó Trưởng Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông 
tin và Truyền thông – Thành viên 

6 
Nguyễn Thị Thanh 
Huyền 

Phó Chánh Văn phòng, Sở Tư pháp – Thành viên 

7 
Vũ Thị Lan 
Hương 

Phó Trưởng Phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ 
- Thành viên 

8 Nguyễn Duy Đoàn 
Phó Trưởng phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ - 
Thành viên 

9 Trần Kim Dung 
Chuyên viên Phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ 
- Thành viên 

10 
Nguyễn Tuấn Anh 
Đức 

Chuyên viên Phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ 
- Thành viên 

11 Mai Thành Minh 
Chuyên viên Phòng Tài chính - HCSN Sở Tài chính 
– Thành viên 

 


